МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича

(МАОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ

01.09.2023 387-О

г.Краснодар

Об утверждении календарного учебного графика

на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 п.6 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и поручения департамента образования

муниципального образования город Краснодар от 10.08.2023 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 календарный график на 2023-2024

учебный год согласно Приложению 1.

2. Контроль за организацией образовательного процесса возложить на заместителей

директора Ванькаеву А.А., и Ниёзову С.С.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6  Е.Г.Дашко

		2023-09-12T10:27:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРГЕЛОВА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа